
 
UCHWAŁA NR 1389/16 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmian budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2016 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zmianami) Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Budżet Województwa Zachodniopomorskiego uchwalony na 2016 rok zwiększa się po stronie do-

chodów o kwotę 119.978 zł z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa oraz zwrotów dotacji. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Budżet Województwa Zachodniopomorskiego uchwalony na 2016 rok zwiększa się po stronie wy-

datków o kwotę 119.978 zł z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa zwrotów dotacji. 

2. W wydatkach budżetu Województwa uchwalonych na 2016 rok wprowadza się zmiany w łącznej kwocie 

57.408 zł, w tym rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 28.908 zł. 

3. Zmiany, o których mowa w ust. 1 i 2 zestawiono w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się realizatorom dochodów i wydatków budżetowych wymienionych 

w załączniku Nr 3 i 4. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego  

 

Olgierd Geblewicz  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 września 2016 r.

Poz. 3537



Budżet na rok 2016

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO          

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1389/16 
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego z dnia
30 sierpnia 2016 roku

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Różne rozliczenia  0758 112 943

Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013  075861 16 183

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych

6669  016 183

Program Operacyjny Kapitał Ludzki  075862 96 760

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

0909  011 760

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

2917  085 000

Oświata i wychowanie  0801 7 035

Szkoły podstawowe specjalne  080102 3 810

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa

2210  03 810

Gimnazja specjalne  080111 3 225

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa

2210  03 225

 0RAZEM DOCHODY 119 978

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3537



Budżet na rok 2016

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO           

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1389/16 
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego          
z dnia 30 sierpnia 2016 roku

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Rolnictwo i łowiectwo  0010 28 908

Zarządy melioracji i urządzeń wodnych  001006 28 908

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

4560  028 908

Przetwórstwo przemysłowe  0150 112 943

Rozwój przedsiębiorczości  015011 16 183

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

6669  016 183

Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości  015013 96 760

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2917  085 000

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

4569  011 760

Różne rozliczenia 28 908758  0

Rezerwy ogólne i celowe 28 90875818  0

Rezerwy4810 28 908 0

Oświata i wychowanie  0801 7 035

Szkoły podstawowe specjalne  080102 3 810

Zakup materiałów i wyposażenia4210  03 810

Gimnazja specjalne  080111 3 225

Zakup materiałów i wyposażenia4210  03 225

Ochrona zdrowia 28 500851 28 500

Zwalczanie narkomanii 8 50085153  0

Zakup usług pozostałych4300 8 500 0

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20 00085154  0

Zakup usług pozostałych4300 20 000 0

Pozostała działalność  085195 28 500

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii4390  028 500

57 408RAZEM WYDATKI 177 386

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3537



Budżet na rok 2016

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
WEDŁUG REALIZATORÓW

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1389/16 
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego   
z dnia 30 sierpnia 2016 roku

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Wojewódzki Urząd Pracy  096 760

Różne rozliczenia  0758 96 760

Program Operacyjny Kapitał Ludzki  075862 96 760

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

0909  011 760

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

2917  085 000

Wydział Edukacji  i Sportu (organ)  07 035

Oświata i wychowanie  0801 7 035

Szkoły podstawowe specjalne  080102 3 810

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa

2210  03 810

Gimnazja specjalne  080111 3 225

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa

2210  03 225

Wydział Zarządzania Strategicznego (organ)  016 183

Różne rozliczenia  0758 16 183

Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013  075861 16 183

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych

6669  016 183

Razem DOCHODY:           0119 978

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3537



Budżet na rok 2016

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
WEDŁUG REALIZATORÓW

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 1389/16 
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego   
z dnia 30 sierpnia 2016 roku

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zachodniopomorski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Szczecinie  028 908

Rolnictwo i łowiectwo  0010 28 908

Zarządy melioracji i urządzeń wodnych  001006 28 908

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

4560  028 908

Zespół Szkół Specjalnych w Kołobrzegu  07 035

Oświata i wychowanie  0801 7 035

Szkoły podstawowe specjalne  080102 3 810

Zakup materiałów i wyposażenia4210  03 810

Gimnazja specjalne  080111 3 225

Zakup materiałów i wyposażenia4210  03 225

Centrum Obsługi Inwestorów i Eksporterów (organ)  096 760

Przetwórstwo przemysłowe  0150 96 760

Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości  015013 96 760

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2917  085 000

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

4569  011 760

Wydział Zarządzania Strategicznego (organ)  016 183

Przetwórstwo przemysłowe  0150 16 183

Rozwój przedsiębiorczości  015011 16 183

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

6669  016 183

Wydział Finansów i Budżetu 28 908 0

Różne rozliczenia 28 908758  0

Rezerwy ogólne i celowe 28 90875818  0

Rezerwy4810 28 908 0

Wydział Współpracy Społecznej 28 50028 500

Ochrona zdrowia 28 500851 28 500

Zwalczanie narkomanii 8 50085153  0

Zakup usług pozostałych4300 8 500 0

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20 00085154  0

Zakup usług pozostałych4300 20 000 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3537



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Pozostała działalność  085195 28 500

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii4390  028 500

Razem WYDATKI:          57 408177 386

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3537


		2016-09-26T14:22:10+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




